
От 30.10.2015 № 2518 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа                 

от 18.06.2014 № 1394 «О формировании 

фонда капитального ремонта 

многоквартирного дома, включенного в 

Региональную программу капитального 

ремонта общего имущества в 

многоквартирных домах в Камчатском 

крае на 2014-2043 годы, собственники 

помещений в котором не выбрали способ 

формирования фонда капитального 

ремонта, или выбранный ими способ не 

был реализован в установленный срок, на 

счете некоммерческой организации «Фонд 

капитального ремонта многоквартирных 

домов Камчатского края» 

 

 

В соответствии с постановлением Правительства Камчатского края               

от 05.02.2015 № 47-П «О внесении изменения в приложение к 

постановлению Правительства Камчатского края от 12.02.2014 № 74-П «Об 

утверждении региональной программы капитального ремонта общего 

имущества в многоквартирных домах в Камчатском крае на 2014-2043 годы», 

на основании информации Государственной жилищной инспекции 

Камчатского края об уведомлениях собственников помещений об открытии 

специальных счетов и многоквартирных домах, собственники помещений в 

которых не выбрали способ формирования фондов капитального ремонта и 

(или) не реализовали его, от 06.07.2015 № 02-4416 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в перечень многоквартирных домов, включенных в 

Региональную программу капитального ремонта общего имущества в 

многоквартирных домах в Камчатском крае на 2014-2043 годы, 

утвержденную постановлением Правительства Камчатского края                   

от 12.02.2014 № 74-П «Об утверждении региональной Программы 

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в 

Камчатском крае на 2014-2043 годы», собственники помещений в которых не 

выбрали способ формирования фонда капитального ремонта, или выбранный 

ими способ не был реализован в установленный срок, утвержденный 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
администрации 

Петропавловск – Камчатского городского округа 
 

 



постановлением администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа от 18.06.2014 № 1394, следующие изменения: 

1.1 строку 556 исключить; 

1.2 строку 664 исключить; 

1.3 строку 665 исключить; 

1.4 строку 666 исключить; 

1.5 строку 1076 исключить; 

1.6 строку 1177 исключить; 

1.7 строку 1308 исключить; 

1.8 строку 1309 исключить; 

1.9 строку 1321 исключить; 

1.10 строку 1330 исключить; 

1.11 дополнить строкой 1332 следующего содержания: 

« 1332 проспект 50 лет Октября 20/1 »; 

1.12 дополнить строкой 1333 следующего содержания: 

« 1333 улица Абеля 25 »; 

1.13 дополнить строкой 1334 следующего содержания: 

« 1334 улица Кавказская 30 »; 

1.14 дополнить строкой 1335 следующего содержания: 

« 1335 улица Карбышева 20 »; 

1.15 дополнить строкой 1336 следующего содержания: 

« 1336 улица Ломоносова 4 »; 

1.16 дополнить строкой 1337 следующего содержания: 

« 1337 бульвар Пийпа Б.И. 2 »; 

1.17 дополнить строкой 1338 следующего содержания: 

« 1338  улица Рябиковская 81/1 »; 

1.18 дополнить строкой 1339 следующего содержания: 

« 1339 улица Топоркова 1 »; 

1.19 дополнить строкой 1340 следующего содержания: 

« 1340 улица Топоркова 3 »; 

1.20 дополнить строкой 1341 следующего содержания: 

« 1341 улица Тушканова 10 ». 

2. Аппарату администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра и 

Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа – руководителя Департамента управления жилищным фондом 

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа. 

 

 

Глава администрации 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа     Д.В. Зайцев 


